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A L’ATENCIO DE LES FAMILIES DEL CENTRE

NOU SISTEMA DE PAGAMENT D’EXCURSIONS

Aquest curs escolar anem a iniciar un nou sistema de pagament de les excursions
que els vostres fill/es realitzen durant I'any. El motiu d’aquest nou procediment és
evitar el contacte de diners en metal-lic per part del professorat,_ja que des de la
Conselleria d’Educacio no es permeten realitzar aquesta gestio.

Per aco a partir d’ara les excursions es pagaran de la mateixa forma que es paguen
els llibres, en el compte bancari de I'AFA. Caldra aportar després el justificant de
pagament al tutor@, ja que sense aquest no es considerara com abonada I'activitat.

RESUM DEL PROCEDIMENT:
1. El preu de les activitats s’abonara en el compte corrent de I'AFA

ES21 3058 7200 4228 1000 8633

2. Al concepte caldra ficar el nom de I'alumn@, el curs i I'activitat
Per exemple: JOAN SANCHEZ GARCIA 2" A TEATRE.
3. Si s’abona per banca electronica tindreu 2 opcions:
- imprimir el justificant i lliurar-lo al tutor@
o

- enviar el justificant per mail al tutor@.

PODEU FER EL PAGAMENT TAMBE PEL CAIXER AUTOMATIC. US RECORDEM EL
PROCEDIMENT:

1. Pago RECIBOS TRIBUTOS

2. Pago a ENTIDADES- COMUNIDADES COLEGIOS
3. Por CODIGO DE ENTIDAD.

4. Introducir el codigo 14023.

5. Seleccionar LLIBRES



CEIP LA PAU

5.

Us passem el llistat de mails del professorat tutor@:

Pl. Nicolau Garcia, s/n
46171 CASINOS (Valéncia)

Tf 96 271 80 10
46002829 @edu.gva.es
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Conselleria d'Educacid,
Cultura i Esport

PROFESSORAT MAIL CORPORATIU
2INFA Laura Fernandez Murgui |.fernandezmurgui@edu.gva.es
2INFB Ana Rosellé Cano a.rosello@edu.gva.es
3INFA M? Isabel Bernard Lazaro mi.bernadlazaro@edu.gva.es
3INFB Maria Llavata Murgui m.llavatamurgui@edu.gva.es
4INF A Anna Penarrocha Cabo a.penarrochacabo@edu.gva.es
5INFA Sara Pomer Vidagan s.pomervidagan@edu.gva.es
5INFB Pilar Acera Amores p.acera@edu.gva.es

1r PRIMARIA A Natalia Zaragoza Palacios n.zaragozapalacios@edu.gva.es
1r PRIMARIA B Paula Casinos Soriano p.casinossoriano@edu.gva.es

2n PRIMARIA A

Sonia Espejo Lafuente

s.espejolafuente@edu.gva.es

2n PRIMARIA B

Laura Olivares Calleja

l.olivarescalleja@edu.gva.es

3r PRIMARIA A

Alejandro Gorrea Barea

a.gorreabarea@edu.gva.es

3r PRIMARIA B

Amparo Pérez Lis

a.perezlis@edu.gva.es

4t PRIMARIA A

Arturo Vazquez de Parga Mestre

am.vazquezpargames@edu.gva.es

4t PRIMARIA B

Mabel Jarrin Garcia

mi.jarringarcia@edu.gva.es

5é PRIMARIA

J.Luis Chisvert

jl.chisvertgomez@edu.gva.es

6é PRIMARIA A

M?Carmen Marzal Galvez

mc.marzalgalvez@edu.gva.es

6é PRIMARIA B

Veronica Martinez Fuentes

v.martinez3@edu.gva.es
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Cultura i Esport

A LA ATENCION DE LAS FAMILIAS DEL CENTRO
NUEVO SISTEMA DE PAGO DE EXCURSIONES

Este curso escolar vamos a iniciar un nuevo sistema de pago de las excursiones
gue vuestros hij@ realizan durante el afo. El motivo de este nuevo procedimiento es
evitar el contacto de dinero en metalico por parte del profesorado, ya que desde la
Conselleria de Educacion no se permiten realizar esta gestion.

Por esto a partir de ahora las excursiones se pagaran de la misma forma que se pagan
los libros, en la cuenta bancaria del AFA. Habra que aportar después el justificante de
pago al tutor@, ya que sin éste no se considerara como abonada la actividad.

RESUMEN DEL PROCEDIMIENTO:
1. El precio de las actividades se abonara en la cuenta corriente del AFA

ES21 3058 7200 4228 1000 8633

2. En el concepto tendréis que escribir el nombre del alumn@, el curso y la
actividad:

Por ejemplo: JOAN SANCHEZ GARCIA 2°A  TEATRO

3. Si se abona por banca electrénica tendréis 2 opciones:
- imprimir el justificante y entregarlo al tutor@
o

- enviar el justificante por mail al tutor@.

PODEIS HACER EL PAGO TAMBIEN POR EL CAJERO AUTOMATICO. OS RECORDAMOS EL
PROCEDIMIENTO

1. Pago RECIBOS TRIBUTOS

2. Pago a ENTIDADES- COMUNIDADES COLEGIOS
3. Por CODIGO DE ENTIDAD.

4. Introducir el cédigo 14023.

5. Seleccionar LIBROS
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5.

Os pasamos el listado de mails del profesorado tutor@:

Pl. Nicolau Garcia, s/n
46171 CASINOS (Valéncia)

Tf 96 271 80 10
46002829 @edu.gva.es
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Conselleria d'Educacid,
Cultura i Esport

PROFESORADO MAIL CORPORATIU

2 INFA Laura Ferndndez Murgui |.fernandezmurgui@edu.gva.es
2 INFB Ana Rosell6 Cano a.rosello@edu.gva.es
3INFA M? Isabel Bernard Lazaro mi.bernadlazaro@edu.gva.es
3INFB Maria Llavata Murgui m.llavatamurgui@edu.gva.es
4 INF A Anna Penarrocha Cabo a.penarrochacabo@edu.gva.es
5INF A Sara Pomer Vidaganh s.pomervidagan@edu.gva.es
5INFB Pilar Acera Amores p.acera@edu.gva.es

1r PRIMARIA A Natalia Zaragoza Palacios n.zaragozapalacios@edu.gva.es

1r PRIMARIA B

Paula Casinos Soriano

p.casinossoriano@edu.gva.es

2n PRIMARIA A

Sonia Espejo Lafuente

s.espejolafuente@edu.gva.es

2n PRIMARIA B

Laura Olivares Calleja

l.olivarescalleja@edu.gva.es

3r PRIMARIA A Alejandro Gorrea Barea a.gorreabarea@edu.gva.es

3r PRIMARIA B Amparo Pérez Lis a.perezlis@edu.gva.es
4t PRIMARIA A Arturo Vazquez de Parga Mestre am.vazquespargames@edu.gva.es
4t PRIMARIA B Mabel Jarrin Garcia mi.jarringarcia@edu.gva.es

5é PRIMARIA J.Luis Chisvert jl.chisvertgomez@edu.gva.es
6é PRIMARIA A M?Carmen Marzal Galvez mc.marzalgalvez@edu.gva.es

6é PRIMARIA B

Verdnica Martinez Fuentes

v.martinez3@edu.gva.es
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